
 

 

GMINA  PŁOTY               Płoty, dnia 19 czerwca 2022r.  

Plac Konstytucji 3 Maja 1 

72-310 Płoty 

 
 
 
ZP.271.15.03.2022.IM 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 

zm.).Zamawiający  przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonym pn.  

Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach programu  

"Cyfrowa Gmina" 

 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 19 lipca 2022 r., o godz. 9:00.  

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19 lipca 2022 r., o godzinie 9:30. 

3. W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

1) NA REALIZACJĘ ZADANIA NR 1: 

Xcomp Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Białowieska 6b 

71-010 Szczecin 

NIP: 955-19-45-132 

Cena brutto: 174 660,00 zł 

Oferowany okres gwarancji  na przedmiot zamówienia gwarancji 48 miesięcy. 

 

 

2) NA REALIZACJĘ ZADANIA NR 2: 

Rekord Pomorze Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Chmielewskiego 22A, 

70-028 Szczecin 

NIP: 955-235-45-22 

Cena brutto: 120 505,56 zł 

Oferowana dodatkowa funkcjonalność dla systemu zarządzania obiegiem spraw 

i dokumentów – ilość: 2  

 

WZ BURMISTRZA 

 

Edyta Podgórska 

  ZASTĘPCA BURMISTRZA 


